

SE-BRM.0012.3.10.2024

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK

w dniu 2 grudnia 2024 roku

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 2 grudnia 2024 roku w sali posiedzeń ratusza bnińskiego. Obrady rozpoczęto o godzinie 16:00, a zakończono o godzinie 17:31. W posiedzeniu wzięło udział 16 radnych.

Obecni:

1. ~~Anna Maria Andrzejewska~~
2. Krzysztof Bajoński
3. Maciej Brylewski
4. Michał Buchwald
5. Wojciech Fieduk
6. ~~Jarosław Janowski~~
7. ~~Iwona Kosmalska~~
8. Marta Kowalczyk
9. Adam Lewandowski
10. Dorota Łuczak
11. Robert Maliński
12. Danuta Paluszkiewicz
13. ~~Magdalena Pawlaczek~~
14. Jerzy Rozmiarek
15. ~~Małgorzata Skrzypczak~~
16. Sebastian Stein
17. Andrzej Surdyk
18. Piotr Szczepaniak
19. Helena Świdurska
20. Jerzy Walczyk
21. Adam Zydróż

W spotkaniu uczestniczyli także: Przemysław Pacholski Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik, Katarzyna Szamałek Skarbnik Miasta i Gminy Kórnik, Rafał Węglarz Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Radzewo, Grzegorz Wójcik sołtys wsi Czołowo.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski otworzył posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. Powitał zebranych. Poinformował, że posiedzenie jest nagrywane, a zasady przetwarzania danych przedstawia Klauzula informacyjna wydana w związku z prowadzeniem rejestracji nagrań Komisji - dokument jest załącznikiem do protokołu. Przewodniczący przypomniał procedurę głosowania i poprosił o zachowanie reguł dyskusji, kulturalne wypowiedzanie się i wzajemny szacunek. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych (radny Adam Zydrón spóźnił się na posiedzenie Komisji). Komisja Budżetu i Finansów miała kworum i mogła podejmować prawomocne decyzje. Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski zapytał, czy zebrani mają uwagi do ogłoszonego wcześniej porządku obrad. Nie zgłoszono uwag i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:

przyjęcia porządku obrad.

Wyniki głosowania:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:

ZA (15)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Danuta Paluszkiewicz, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Jerzy Walczyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (6)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak, Adam Zydrón

Radny Wojciech Fieduk nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Przyjęty porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej MiG Kórnik na lata 2025 - 2037 oraz projektu budżetu MiG Kórnik na 2025 rok:
 - a) zaopiniowanie wniosków komisji merytorycznych RMiG Kórnik.
3. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie posiedzenia.

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej MiG Kórnik na lata 2025 - 2037 oraz projektu budżetu MiG Kórnik na 2025 rok:

Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski omówił zgłoszone wcześniej wnioski – dokumenty są załącznikami do protokołu.

Radna Marta Kowalczyk zapoznała zebranych z wnioskiem, jaki złożyła w sprawie wykonania dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej na działce nr 90/12 w miejscowości Koninko – dokument stanowi załącznika do protokołu.

Burmistrz Przemysław Pacholski poinformował, że inwestycji drogowych i pozostałych zaplanowanych do realizacji w przyszłym roku jest sporo, a zabezpieczone środki finansowe można w razie konieczności przesunąć na wykonanie innego przedsięwzięcia.

Radny Maciej Brylewski złożył wniosek do planu budżetu na 2025 rok w sprawie budowy boiska ze sztuczną nawierzchnią na potrzeby Szkoły Podstawowej w Radzewie. Propozycję radnego poparł Rafał Węglarz Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Radzewie. Poinformował, że obecne boisko jest w bardzo złym stanie i nie nadaje się do użytku. Zwrócił uwagę, na zaangażowanie władz szkoły w utrzymanie i polepszenie warunków szkolnych wszystkich uczniów.

Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski zauważył, że gmina Kórnik zawsze chętnie wspiera placówki oświatowe np. poprzez modernizację szkół.

Inicjatywę radnego Macieja Brylewskiego poparł radny Michał Buchwald. Wyjaśnił, że rozbudowa szkoły jest potrzebna. Poinformował, że ten pomysł popierają również mieszkańcy Radzewa.

Do spotkania dołączył radny Adam Zydróż. Od tej chwili w posiedzeniu uczestniczyło 16 radnych.

Radny Krzysztof Bajoński złożył wniosek do budżetu na 2025 rok dotyczący podniesienia bezpieczeństwa drogowego na odcinku drogi pomiędzy Bninem, a starym ośrodkiem wczasowym w Błażejewku. Drugi wniosek złożony przez radnego dotyczył remontu Domu Ludowego w Błażejewie. Zaproponował przeprowadzenie konsultacji społecznych, żeby lepiej poznać oczekiwania mieszkańców. Zapytał o wyniki ekspertyzy zabezpieczenia murów budynku świetlicy wiejskiej w Błażejewie. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśniając, że dopiero po okresie zimowym będzie znany stan faktyczny budynku.

W związku z powyższym radny Krzysztof Bajoński wycofał wniosek w sprawie wymiany ogrzewania świetlicy w Błażejewie.

Radna Danuta Paluszkiewicz zapytała zebranych o przyczyny negatywnego nastawienia do jednego z zaplanowanych zadań w budżecie na 2025 dotyczącego podświetlenia napisu „KÓRNIK”. Zauważyła, że promocja gminy jest ważna.

Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski poparł stanowisko radnej Danuty Paluszkiewicz.

Ze słowami swoich przedmówców nie zgodził się radny Krzysztof Bajoński informując, że są ważniejsze potrzeby mieszkańców jak np. budowa toalet w miejscach publicznych. Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski podsumował dyskusję zwracając uwagę na fakt, że każdy ma rację, a lista potrzeb jest długa.

Radny Adam Zydróż przypomniał, że w poprzedniej kadencji wnioskował o budowę toalet. Zauważył, że miejscowość Kórnik jest miejscowością turystyczną i odwiedza nas w okresach letnich dużo turystów. Zaproponował zwrócenie się do KOWR z propozycją nabycia terenów pod budowę toalet oraz wprowadzenie opłat za korzystanie z miejsc parkingowych na terenie miasta Kórnik, co zwiększy wpływy do budżetu gminy Kórnik. Z propozycją opłat za parking nie zgodził się burmistrz Przemysław Pacholski. Wyjaśnił, że budżet gminy zasilany jest poprzez podatki odprowadzane przez przedsiębiorców branży gastronomicznej działającej w mieście Kórnik.

Radny Adam Zydrón zgodził się ze słowami swojego przedmówcy w sprawie rozwinięcia branży gastronomicznej. Zaznaczył, że gmina Kórnik powinna wykorzystać kolejne możliwości, które przyczynią się do zasilenia budżetu gminy.

Radny Maciej Brylewski zaproponował rozmowy w tym temacie na Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej.

Radny Wojciech Fieduk zapytał, jakie zadania zostały zaplanowane w budżecie na 2025 roku dotyczące ul. Klonowej w Dachowie. Burmistrz Przemysław Pacholski poinformował, że z momentem rozpoczęcia prac dotyczących budowy gazociągu rozpoczną się z prace związane z budową drogi. Radny Wojciech Fieduk zadał pytanie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w przyszłorocznym budżecie na budowę ul. Tęczowej w Dachowie. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśniając, że ze względu na przyjęty harmonogram dróg ulica nie została ujęta w budżecie gminy na 2025 rok. Poinformował, że ze względu na nieuregulowaną hipotekę gruntu inwestycja musi zostać przeniesiona na późniejszy termin. Radny Wojciech Fieduk poprosił o udzielenie odpowiedzi na pytanie, jakie grunty chce pozyskać gmina Kórnik. Burmistrz Przemysław Pacholski poinformował, że planuje się zakup gruntów pod budowę dróg oraz wykup jeziora w Koninku.

Radny zapytał o przeznaczenie zaplanowanych środków finansowych na realizację zadania budowy boiska w Dachowie. Przemysław Pacholski udzielił informacji, że to są środki finansowe zabezpieczone na projekt.

Radny Sebastian Stein zwrócił uwagę na brak zadania budowy wiaty rowerowej przy szkole w Kamionkach. Zapytał czy istnieje możliwość złożenia wniosku do korekty lutowej budżetu gminy Kórnik na 2025 rok. Burmistrz Przemysław Pacholski poinformował, że jest to właściwe rozwiązanie.

Radna Helena Świdurska poinformowała o możliwości nabycia przez gminę Kórnik nieruchomości leżącej przy ul. Poznańskiej w Kórniku (Dom Powstańca). Zapytała, czy radni i Urząd są zainteresowani nabyciem tej nieruchomości. Zaproponowała zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2025 rok z rezerwy tylko na wykonanie oszacowania wartości nieruchomości. Burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśnił, że środki finansowe na wycenę nieruchomości zabezpieczone zostały w rezerwie.

Radny Maciej Brylewski zapytał o przyczynę wzrostu wynagrodzeń dla nauczycieli. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski informując, że podwyżki wynagrodzenia dla nauczycieli zostały przeprowadzone już w tym roku. Zauważył, że budżet gminy Kórnik na przyszły rok został tak skonstruowany, żeby zabezpieczyć środki finansowe również na przyszły rok. Podwyżki pensji zostały narzucone na samorządy odgórnie i muszą zostać ujęte w przyszłorocznym budżecie. Skarbnik Katarzyna Szamałek uzupełniła wypowiedź odnosząc się do zapisów w projekcie budżetu – dokument jest załącznikiem do protokołu. Do dyskusji dołączył Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski wyjaśniając, że obserwujemy wzrost liczby dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli, a to przekłada się na zwiększenie zatrudnienia kadry nauczycielskiej. Radny Jerzy Walczyk zwrócił uwagę na fakt, że zarobki nauczycieli uzależnione są od stażu pracy oraz podnoszonych kwalifikacji zawodowych.

Radny Maciej Brylewski zapytał o przyczynę zmian wartości dochodów z tytułu opłat za parkingi. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśniając, że powstała różnica jest konsekwencją wymiany automatów parkingowych.

Radny Jerzy Rozmiarzek zapytał o opłaty za parking przy Oazie. Burmistrz wyjaśnił, że są to plany, jakie gmina Kórnik chce zrealizować w przyszłym roku. Radny poparł pomysł wprowadzenia opłat za miejsce parkingowe.

Radna Marta Kowalczyk w sprawie złożonego przez siebie wniosku zaproponowała zabezpieczenie środków finansowych z rezerwy inwestycyjnej. Nie zgłoszono więcej uwag i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania wniosku dotyczącego zaplanowania środków w budżecie w 2025 r. - wykonania dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej w Koninku.

Wyniki głosowania:

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (11)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Helena Świdurska, Adam Zydroń

PRZECIW (2)

Adam Lewandowski, Danuta Paluszkiewicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, Jerzy Walczyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydroń nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek dotyczący wprowadzenia do planu budżetu Miasta i Gminy Kórnik na rok 2025 środków finansowych na rewaloryzację zabytkowego cmentarza w Borówcu. Zwrócił uwagę, że złożone pismo nie spełnia wymogów formalnych, czyli wskazania wysokości kwoty i źródła finansowania. Poprosił o przygotowanie głosowania. Głos w tej sprawie zabrał radny Maciej Brylewski, który wyjaśnił, że ze względu na braki formalne wniosek nie powinien być poddany pod głosowanie. Przewodniczący Komisji zgodził się ze swoim przedmówcą i poprosił o anulowanie głosowania. Wniosek nie został poddany pod głosowanie. Radna Danuta Paluszkiewicz odniosła się do głosowania nad wnioskiem złożonym przez radną Martę Kowalczyk, gdzie też nie wskazano kwoty. Zaznaczyła, że wszystkie zgłoszone pisma powinny być traktowane jednakowo. Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski odniósł się do wypowiedzi swojej przedmówczynie. Powiedział, że podczas dyskusji usłyszał kwotę 50.000 zł. Nie zgłoszono więcej uwag i przystąpiono do głosowania nad kolejnymi wnioskami.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania- opracowanie koncepcji realizacji ścieżki pieszo-rowerowej między granicą Kórnika do ośrodka w Błażejewku - kwota 50.000 zł, z par. 000-022-971 zagospodarowanie terenu nad jeziorem Bnińskim.

Wyniki głosowania:

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (10)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Sebastian Stein, Helena Świdurska, Adam Zydróż

PRZECIW (2)

Adam Lewandowski, Danuta Paluszkiewicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Jerzy Rozmiarek, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, Jerzy Walczyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydróż nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania wniosku o budowę boiska ze sztuczną nawierzchnią przy SP Radzewie działka nr 25 - kwota 150.000 zł z rezerwy ogólnej w roku 2025 oraz wpisania do wpf na rok 2026 stosownej kwoty z nadwyżki budżetowej.

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Jerzy Walczyk, Adam Zydróż

PRZECIW (1)

Danuta Paluszkiewicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Andrzej Surdyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydróż nie głosował za pomocą systemu eSesja.

2a) Zaopiniowanie wniosków komisji merytorycznych RMiG Kórnik.

Burmistrz Przemysław Pacholski odniósł się do wniosku złożonego przez Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska informując, że środki finansowe na badanie gleb są zabezpieczone w budżecie na 2025 rok, dlatego wniosek można uznać za bezzasadny. Radny Jerzy Rozmiarzek zwrócił uwagę, na wysoki koszt przeprowadzenia badania gleb. Zaproponował wprowadzenie podziału gminy na cztery części, rozpowszechnić i przeprowadzić takie badania.

Przewodniczący Komisji przedstawił kolejne wnioski.

Głos zabrał radny Piotr Szczepaniak, który odniósł się do propozycji budowy toalety i fontanny. Zauważył, że są to ważne inwestycje dla mieszkańców oraz turystów odwiedzających gminę Kórnik. Zaproponował zamontowanie w przyszłym roku toalet przenośnych, a realizację inwestycji w postaci budowy nowych toalet przenieść na kolejny rok. Ze słowami swojego przedmówcy nie zgodził się wnioskodawca radny Adam Zydróż informując, że temat toalety w Bninie był wielokrotnie przez niego poruszany i chce, żeby inwestycja została zrealizowana w przyszłym roku. Przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania wniosku dotyczącego zadania budowy publicznej toalety w Bninie (okolice parkingu przy kościele) - kwota 155.000 zł z poz. dotyczącej napisu Kórnik na Błoniach.

Wyniki głosowania:

ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (12)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Helena Świdurska, Jerzy Walczyk, Adam Zydróż

PRZECIW (4)

Adam Lewandowski, Danuta Paluszkiewicz, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydróż nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Radny Piotr Szczepaniak zapytał, czy ulica Leśna w miejscowości Czołowo została ujęta w harmonogramie dróg. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski informując, że nie potrafi odpowiedzieć na to pytanie. Więcej uwag nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania wniosków dotyczącego zadania wykonania projektu ul. Leśnej w Czołowie, na odcinku zjazdu z drogi powiatowej 2472P do ul. Kórnickiej - kwota 50.000 zł, z zadania wykonanie fontanny na Błoniach.

Wyniki głosowania:

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (10)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Helena Świdurska, Adam Zydróż

PRZECIW (3)

Adam Lewandowski, Danuta Paluszkiewicz, Piotr Szczepaniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, Jerzy Walczyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydroń nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej MiG Kórnik na lata 2025 - 2037 z wprowadzonymi zmianami.

Wyniki głosowania:

ZA:10, PRZECIW: 2,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (10)

Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Helena Świdurska, Jerzy Walczyk, Adam Zydroń

PRZECIW (2)

Adam Lewandowski, Piotr Szczepaniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Krzysztof Bajoński, Wojciech Fieduk, Danuta Paluszkiewicz, Andrzej Surdyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydroń nie głosował za pomocą systemu eSesja.

Głosowano w sprawie:

pozytywnego zaopiniowania projektu budżetu MiG Kórnik na 2025 rok z wprowadzonymi zmianami.

Wyniki głosowania:

ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (9)

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Helena Świdurska, Adam Zydróż

PRZECIW (4)

Wojciech Fieduk, Adam Lewandowski, Danuta Paluszkiewicz, Andrzej Surdyk

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Robert Maliński, Piotr Szczepaniak, Jerzy Walczyk

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (5)

Anna Maria Andrzejewska, Jarosław Janowski, Iwona Kosmalska, Magdalena Pawlaczyk, Małgorzata Skrzypczak

Radny Adam Zydróż nie głosował za pomocą systemu eSesja.

3. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski.

Radna Danuta Paluszkiewicz poinformowała członków Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej, że w związku z brakiem tematów i projektów uchwał komisji nie będzie.

Radny Maciej Brylewski zapytał o przyczynę nie ujęcia w wpf i budżecie odnowy Prowentu w Kórniku. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław Pacholski informując, że nie otrzymał wymaganych dokumentów pozwalających na rozpoczęcie przedsięwzięcia.

4. Zakończenie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Adam Lewandowski zakończył posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów MiG Kórnik.

Przewodniczący Komisji

/-/ Adam Lewandowski

Protokołowała: Ewa Woźniak